



## Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Spółka z o.o.

84-120 Władysławowo ul. Droga Chłapowska 21

SĄD REJONOWY W GDAŃSKU NR KRS 0000139035  
WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 41 534 000 zł

TEL. CENTR  
SEKRETARIAT  
www  
iBOK  
e-mail

(0-58) 674 15 66  
(0-58) 674 15 77  
www.ekowik.com.pl  
ibok.ekowik.com.pl  
[ekowik@ekowik.com.pl](mailto:ekowik@ekowik.com.pl)

KONTO BANKOWE  
Bank Spółdzielczy w Krokowej  
78 8349 0002 0033 6620 2000 0010  
REGON 192803030  
NIP 587-15-49-186

Władysławowo, 18.06.2024 r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

#### dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w ulicy dworcowej we Władysławowie- oznaczenie numeru sprawy : ZNAK: 4/DDiI/2024

Działając na podstawie § 50 ust. 6 „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych i jest niższa od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.3 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych przez Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji “EKOWIK” sp. z o.o. z siedzibą we Władysławowie”- *dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: [www.ekowik.com.pl](http://www.ekowik.com.pl)*- Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę – udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz Ogłoszenia o zamówieniu w/w postępowaniu.

#### Treść zapytania Wykonawcy :

- (...) 1. Czy Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia nie obejmuje odcinka P5-P6 z projektu nr 1, zgodnie z zapisami w SIWZ?
2. Czy Zamawiający potwierdza, że z projektu nr 2 do wycenić należy tylko odcinek W1-HP, zgodnie z zapisami w SIWZ?
3. Czy należy przyjąć rurę wodociągową typu PE100 RC SDR17 jak w zapisie SIWZ, czy PE100 SDR17 jak w dokumentacji?
4. Czy Zamawiający posiada badania geotechniczne gruntu, jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia z „Projektu nr 1” nie obejmuje odcinka P5-P6.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że z „Projektu nr 2” do wyceny należy uwzględnić tylko odcinek W1-HP.

#### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, iż należy przyjąć rurę wodociągową typu PE100 SDR17 zgodnie z dokumentacją projektową tj. ”Projekt nr 1”

#### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że badania geotechniczne gruntu, znajdują się w udostępnionej dokumentacji pdf tj w „Projekcie nr 1” , nazwa pliku „ Dokumenty formalne”.

**W związku z udzieloną odpowiedzią nr 3, Zamawiający zmienia treść SIWZ w Roz.II, pkt. 1 ppkt. 1.1 oraz treść Ogłoszenia o zamówieniu w pkt. III ppkt. 1. a. w następujący sposób:**

**BYŁO:**

Zakres rzeczowy robót obejmuje:

- budowę sieci wodociągowej: PE100 **RC SDR17** PN10 DN/OD 110 mm – L = 395,3 mb;

**WINNO BYĆ:**

Zakres rzeczowy robót obejmuje:

- budowę sieci wodociągowej: PE100 **SDR17** PN10 DN/OD 110 mm – L = 395,3 mb

**Pozostałe zapisy SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.**

*Z poważaniem*